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Avtorici slike na naslovnici: Maša Grmšek in Viktoria Kukovičič, 5. r. 



 
PRVOŠOLCI POGUMNO SKOČILI V NOVO ŠOLSKO LETO 

 
Vsak začetek je težak, pravijo, a naši letošnji prvošolčki so z velikim pričakovanjem in z veseljem zakorakali 

v prvi razred, oziroma so vanj kar skočili.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sonce jim je zarisalo nasmeh na obraz in upajmo, da bo 
takšno tudi njihovo prvo šolsko leto – SONČNO in 
NASMEJANO! 

 

 



 

Drugošolci so prvošolcem pripravili prisrčen sprejem. 

 

JUMICAR AVANTURA 
 

V ponedeljek, 4. 9. 2023, smo končno dočakali Jumicar avtomobilčke. Mladi šoferji – učenci in učenke do 
vključno petega razreda - smo se preizkusili v vožnji in pri tem maksimalno uživali. Slike povedo več kot 
tisoč besed. 

 



 

 

 
 
 
 
 



PREDSTAVITEV ŠPORTNIH PROGRAMOV IN DRUŠTEV 
 
V četrtek, 7. 9. 2023, smo se odpravili na  OŠ Senovo, 
kjer so  gostili različna športna društva. Spoznali smo 
različne športne aktivnosti, Športna zveza Krško pa je 
izdala brošuro, kjer si skupaj s starši lahko ogledamo 
vse ponudnike športnih aktivnosti in se preko prijavnic 
vpišemo tja, kjer nam je najbolj všeč. 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

NA MEDNARODNEM OBRTNEM SEJMU V CELJU 

V četrtek, 14. 9. 2023, smo se učenci 7. in 8. razreda z razredničarkama odpravili na tehniški dan, in sicer smo 
si ogledali Mednarodni obrtni sejem v Celju. Do tam  nas je odpeljal šolski avtobus. Ko smo prispeli na 
sejemsko prizorišče, smo najprej prevzeli vstopnice, nato pa  se odpravili pred stavbo L, v kateri je bil oddelek, 
imenoval Ulica obrti. Tu smo si ogledali različne obrti, od oblikovalca kovin – orodjarja, mizarja, peka, 
slaščičarja, kovača, kleparja krovca, steklarja do voznika in optika. Najdlje se nas je večina zadržala pri 
slaščičarjih in pekih, kjer smo lahko degustirali slastne palačinke in sveže pečene štručke, fante pa so zelo 
navdušili orodjarji. 

Potepanje po sejmu je bilo zelo zanimivo, saj smo si ogledali veliko stvari. Nekateri smo sodelovali pri 
različnih kvizih na stojnicah in dobili nagrado za pravilne odgovore na zastavljena vprašanja. Po končanem 
ogledu smo se z avtobusom odpeljali nazaj do šole in še malo počakali na prevoz za domov. Najbolj všeč nam 
je bilo to, da smo si lahko določene stvari pogledali tudi sami. Mislim, da smo se vsi imeli super.                                                                                                      

Barbara Černelič, 8. r. 

 

 

 

 



 

 

Z ADIJEM SMOLARJEM V NOVO 
BRALNO LETO 

17. september, DAN ZLATIH KNJIG, je dan 
rojstva in smrti pisatelja Franceta Bevka, ki je 
dejal, da je »dobra knjiga zlata knjiga.« S tem 

datumom vsako leto začenjamo branje za bralno 
značko, ki letos praznuje častitljivih 63 let, 

sezona branja za bralno značko pa bo trajala vse 
do konca aprila, meseca knjige. Prvošolčki so 

prejšnji četrtek že postali člani šolske knjižnice, 
knjižno darilo pa prejmejo v tednu otroka. 

Bralno sezono je v torek, 19. septembra, na naši šoli uradno otvoril prav poseben gost, slovenski glasbenik in 
kantavtor, g. Adi Smolar. Našega gosta smo pričakali z njegovo pesmijo Bognedaj, da bi crknu televizor, ki jo 
je ob spremljavi kitare zapel sedmošolec Klemen Kos.  

Gospod Adi nam je zapel še nekaj svojih pesmi in nam vedno pojasnil njihovo vsebino, mi pa smo veselo 
zapeli in zaploskali skupaj z njim. Naš gost je mnoge med nami presenetil z dejstvom, da je napisal kar nekaj 
knjig za otroke. Najbolj brani naslovi njegovih knjig so: Jaz ne grem v šolo, Naš svet se pa vrti, Jezikovni 
kotliček, Zgodba o rolici papirja, Pujsa in Andrej Migec, Domišljava žaba ter Radovedna putka. 

Spoznali smo, da je g. Adi Smolar izjemen glasbenik, pesnik in pisatelj, predvsem pa človek z izjemno velikim 
srcem, saj nam je v dar prinesel 
zajeten kupček svojih knjig, mi pa 
smo ga razveselili z njegovim 
portretom, ki ga je narisal 
četrtošolec Alex Kunšek.  

Nad njegovim enournim 
nastopom smo bili navdušeni in 
smo z velikim veseljem 
sodelovali z njim. Po zaključku 
nastopa smo se učenci 
posameznih razredov z našim 
gostom tudi fotografirali, kdor pa 
je želel, je domov odšel z 
njegovim avtogramom.  

 

Želimo si, da bi nas še kdaj 
obiskal. 

 

Brina Brili, 8. r. 

 

 

 



VARNO V PROMETU 

V sredo, 20. 9. 2023,  smo se učenci 9. razreda OŠ Koprivnica odpravili v Krško na ogled Šolskega centra 
Krško-Sevnica. Tema našega tehniškega dne je bila VARNOST V PROMETU, zato smo imeli najprej kratko 
uvodno predavanje Zavoda varna pot o prometni varnosti, nesrečah, in preprečevanju le-teh ter o njihovih 
posledicah. Uvodnim predavanjem so sledile delavnice, kjer smo preizkušali različne stvari. Zelo zanimiva so 
se nam zdela očala, skozi katera vidiš, kot da si pod vplivom alkohola, in z njimi  tudi vozili avtomobile na 
pedala – zaletavčke. Po poligonu smo lahko vozili tudi motorno kolo.  

 

 

 

 

 

V 

naslednji delavnici smo preizkusili simulator, v katerem si 
privezan, ta pa se vrti.  

 

 

 

 

 

 

Ponazorili so  nam prometno nesrečo, v kateri se avto 
kotali, preizkusili pa smo lahko tudi tehtnice, ki 
izračunavajo, s kakšno silo bi nas pri določenih 
hitrostih vrglo iz avtomobila. 

Svoje delo so nam predstavili tudi gasilci, policisti in 
reševalci. Bilo je še veliko zanimivih stvari, 
simulatorjev in tem, tako da je bil dan hkrati poučen 
in zabaven. 

 

 Ajda Krivec. 9. r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI 
 
Že 15. leto zapored se je Mestna občina Krško pridružila Evropskemu tednu mobilnosti, ki je potekal med 16. 
in 22. septembrom pod geslom Varčne poti.  
V petek, 22. 9. 2023, je bil osrednji dogodek "dan brez avtomobila", ko so zaprli del Ceste krških žrtev in jo 
prepustili najmlajšim, pa tudi pešcem in kolesarjem. 
Srečanja so se udeležili naši drugošolci z mentorjem, g. Gašperjem Martinškom. Na delavnicah so zelo uživali, 
kar kažejo nasmejani obrazi otrok. Najbolj so jih navdušili kužki in maskota.  
Zahvaljujemo se MO Krško za povabilo, organizacijo in malico/posladek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                ŠOLSKO PRVENSTVO V KROSU 

 
V četrtek, 28. septembra 2023, smo izvedli šolski kros. Po treh tednih takšnega in drugačnega tekanja pri urah 
športa je napočil čas, da se učenci n učenke preizkusimo na tekmi in pokažemo, kaj zmoremo. Kros je bil 
obenem tudi izbirna tekma za občinsko prvenstvo, zato so bila pričakovanja še toliko večja. 

Jutranja megla se je hitro razkadila, toplo sonce je odgnalo roso s proge in poskrbelo za odlične pogoje. 

Devetošolci so z učiteljem športa pripravili tekmovališče, 
nato pa se je začelo zares. Prvenstvo so odprli najmlajši in 
takoj pokazali, da bodo boji napeti in zanimivi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učiteljice so poskrbele za red v cilju, učenci pa smo z navijanjem ustvarili odlično športno vzdušje, tekmovalci 
pa so se jim oddolžili z veliko mero borbenosti in zanimivimi boji, saj so bili nekateri teki odločeni dobesedno 
v zadnjih metrih. 

 

Po tekmovanju so najboljši učenci in učenke po razredih dobili priznanja, pred njimi pa je že nov izziv, in 
sicer občinsko prvenstvo v krosu, ki bo 12. oktobra 2023 v Krškem. 

 

                                                                                           Žana Resnik, 8. r. 

 
 
 



UČENCI 2. RAZREDA NA OBISKU V ŠOLSKI KNJIŽNICI 
 

 
Učenci 2. razreda so bili danes, 28. 9. 2023, na obisku v šolski knjižnici. Pogovorili so se o branju, knjigah in 
njihovih bralnih navadah. 
Prisluhnili so zgodbi z naslovom Otroka, ki sta imela rada knjige (Peter Caravas) in si izposodili slikanico, ki 
jim jo bo za lahko noč prebral očka do naslednjega tedna. 
Drugošolci imajo zelo radi knjige in so redni obiskovalci šolske knjižnice, saj komaj čakajo na dni, ko je 
šolska knjižnica odprta.  
Narisali so tudi platnico svoje najljubše knjige. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



ŠPORTNI DAN 
 
Danes, 3. 10. 2023, smo se učenci od 1. do 4. razreda odpravili na jesenski pohod.  
Iz meglene Koprivnice nas je pot vodila do Vetrnika, kjer nas je pričakalo toplo sonce.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na Vetrniku nam je veter kuštral lase, harfa je oddajala čarobne melodije, mi pa smo z zanimanjem opazovali 
okoliške kraje, ki so se kopali v megli. 
 
 
 
 
 Nasmejanih obrazov in dobre volje smo se 
vračali proti šoli. Rahla utrujenost ni 
pregnala lepih spominov na čudovito 
preživet dan.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



IZMENJAVA KNJIG 
 

V četrtek, 5. 10. 2023, smo v šolski knjižnici izpeljali 2. izmenjavo knjig in tako obeležili mednarodni mesec 
šolskih knjižnic, ki ga praznujemo vsako leto v mesecu oktobru. 
Letošnji mesec šolskih knjižnic praznujemo z zavedanjem o povezavi med knjigami, branjem, šolskimi 
knjižnicami in o tem, da lahko skupaj soustvarjamo prijetno vzdušje v šolski knjižnici. 
V šolo smo prinesli lepo ohranjene otroške ali mladinske knjige, ki jih ne potrebujemo več. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V zameno za prineseno knjigo smo dobili žeton, ki smo ga, ko smo si izbrali novo knjigo, vrnili nazaj. 
Odziv učencev je bil velik, njihovi nasmehi ob prebiranju novih knjig pa še večji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



TEDEN OTROKA NA OSNOVNI ŠOLI KOPRIVNICA 
 
Že tradicionalno na naši šoli prvi teden v mesecu oktobru, v Tednu otroka, potekajo različne delavnice. Tako 
smo tudi letos v tednu otroka pripravili delavnice, s katerimi smo pričeli ob 16. uri in ustvarjali nekje do 18. 
ure. Povabljeni so bili vsi učenci naše šole in vrtčevski otroci ter naši starši ter stari starši in ponovno se nas 
je na ploščadi pred šolo zbrala lepa množica. 
 
V delavnicah smo si lahko izdelali ježka iz storžev, škatlice za nakit, zapestnice z svojim imenom,  
lahko pa smo poslikali spominske kamenčke,  
 



 
 
z jabolkami okrasili svinčnike ali naredili pihanko. 
 
 
S kredami smo risali in okrasili šolski asfalt, nekateri pa so poslikavali škarpo pri vrtcu, ki je bila vse do zdaj 

že malce dolgočasna. 

 



 
 
Povrhu vsega pa smo se s prijatelji lahko družili 
in klepetali, na igrišču pa igrali nogomet in boj 
med dvema ognjema.  
Po zanimivem in zabavnem ustvarjanju smo se posladkali s slastnimi palačinkami z marmelado ter doma 
pripravljenim pecivom, ki so ga spekle naše pridne mame in babice.  
V večernem mraku  smo se skupaj z našimi starši in novo izdelanimi izdelki odpravili domov. 

    Brina Brili, 8. r. 



Naslednji dan. 5. oktobra 2023, pa se je kar lepo število naših učencev udeležilo delavnic, ki jih ob Tednu otroka tokrat 
pripravili na OŠ Adama Bohoriča Brestanica. Preživeli smo pestro popoldne, polno različnih dogodivščin. 

 

 

 



 

 

 

Maša Grmšek, 5. r. 

 
 
 
 



5. OKTOBER - MEDNARODNI DAN UČITELJEV 
 

Noben človek ne more biti dober učitelj, če ne čuti tople naklonjenosti do svojih učencev in pristne želje, da 
bi jim posredoval, kar sam ceni. ( B. Russell) 

 
Današnje jutro nam je polepšalo presenečenje, drobna in srčna pozornost mlajše skupine otrok podaljšanega 
bivanja, ki ga s srcem vodi naša nova učiteljica, ga. Anemari Kapler.  
Učenci so pod njenim vodstvom pripravili dva prisrčna plakata in spletli obeske za vse učitelje in učiteljice 
naše šole.  

 
 
 
 
 
 
Objeli smo drug 

drugega in si 
(tudi tokrat) 

zaželeli lep dan! 
Mi njim ob 

tednu otroka in 
oni nam ob 

mednarodnem 
dnevu učiteljev. 
Hvaležni smo, 
da imamo drug 

drugega. 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEJEM KOZJANSKO 
JABOLKO 

 
Pestro dogajanje, bogato 
obložene stojnice in lepo 
vreme - so razlogi, da so bil 
trg v Podsredi cel vikend 
nabito poln ljudi, ki so od 
vsepovsod prihajali na sejem 
in izbirali med izdelki 
lokalnih ponudnikov. V 
soboto, 7. oktobra, smo se 
tudi mi, učenci OŠ 
Koprivnica na sejmu 
predstavili z izdelki, ki smo 
jih pod vodstvom naših 
učiteljev in mentorjev 
izdelali v minulih dneh.  
 
Ker je bila naša stojnica 
polna različnih izdelkov, so 
se ob njej mimoidoči radi 

ustavili in poskusili naše dobrote ali domov odšli  s kakšnim izvirnim spominkom, zato so bili  naši obrazi 
zelo nasmejani. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEK NA GRAD PODSREDA 

 

V nedeljo, 8. 10. 2023, je v 
Podsredi v sklopu Praznika 
kozjanskega jabolka potekal 
rekreativni tek na grad Podsreda.  

 

Zelo zahtevnega teka v dolžini 
5800 metov in z višinsko razliko 250  
metrov se je udeležilo 8 učencev 
naše šole, družbo pa jim je delal tudi 
učitelj športa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Učenci so se teka lotili zelo resno, predvsem pa z željo, da se preizkusijo s težko progo in pridejo do cilja. To 
je tudi vsem uspelo. Pri tem so jih spodbujali starši, prijatelji in ostali obiskovalci. 

Po koncu tekmovanja so vsi dobili zaslužene nagrade, najbolj pa se je izkazala Zarja Preskar, ki je osvojila 3. 
mesto v absolutni kategoriji med ženskami.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽURAMO V POSAVJU 

V sredo, 11. 10. 2023, smo imeli devetošolci naravoslovni dan z naslovom ŽURAMO V POSAVJU. Osrednja 
tema naravoslovnega dne je  vpliv drog in alkohola na naše telo. Dan smo začeli v pogovoru z medicinsko 
sestro go. Romano Miklič, ki nam je predstavila zasvojenost in odvisnost od prepovedanih substanc. 
Nadaljevali smo s psihologinjo iz socialne službe Krško. Pridružila sta se nam tudi policista, ki sta nam 
predstavila prekrške in kazniva dejanja, za katera zdaj odgovarjamo že sami. Po malici smo preostanek 
naravoslovnega dne preživeli v družbi fantov iz Mladinskega centra Krško, ki so nam na zabaven način 
predstavili, da je prava odvisnost tista, ki je ni. Pogovarjali smo se tudi o vejpanju, fugiranju in o energijskih 
pijačah, ki so v današnjem času v življenju najstnikov ponekod že stalnica. Dan nam je bil vsem zelo všeč. 
Naučili smo se, da moramo biti v življenju previdni in imeti dovolj moči ter trdno voljo, da se znamo postaviti 
zase in se vsem, ki bi nas radi zapeljali na pot odvisnosti,  znali pogumno upreti in reči »ne«. 

 

Eva Planinc, 9. r. 

 

OBČINSKI KROS 

V četrtek, 12.10. 2013, je v Krškem, na že znanem prizorišču v Resi, potekal občinski kros. Proga je bila dobro 
pripravljena, mi pa prav tako.     

Izkazalo se je, da so bili dobro pripravljeni tudi učenci 
in učenke drugih šol, saj smo se morali boriti za vsako 
mesto.  

Največ smo seveda pričakovali od učencev in učenk, 
ki so nas z medaljami razveselili že lansko leto. 
Nekaterim je to uspelo tudi letos, drugim pa ne. A tako 
pač je v športu. Najbolj sta nas seveda razveselili Maša 
Grmšek z zlato in Zarja Preskar z bronasto medaljo. 

 

 

 

 

 

 

 

Trem učencem je do medalje zmanjkalo malo, saj so 
končali na 5. mestu.  

 

 

 



 

 

Imeli smo še nekaj uvrstitev med najboljšimi 
desetimi, spet drugi pa smo nabirali izkušnje za              
drugo leto, ko bo nova priložnost.  

 
 

 

 

Lea je ponovno dosegla lep rezultat. 

 

 

 

                                      
 

 

 

 

 

 



 

ARHITEKTURNE DELAVNICE 

V soboto, 21. 10. 2023, smo imeli učenci OŠ 
Koprivnica delovno soboto, zato smo morali v 
šolo, mar nam ni bilo najbolj všeč. Ker pa nismo 
imeli pouka, temveč tehniški dan na temo 
ARHITEKTURA, je dan hitro minil. Sobotno 
dopoldne so z nami polega naših učiteljev 
preživeli zaposleni na Modri delavnici, ki ima 
sedež v Framu pri Mariboru. Po prihodu v šolo 
smo se razdelili v šest skupin, vsak skupina pa je 
imela v sklopu tehniškega dne tri od skupno 
šestih delavnic. V vsaki delavnici je bil 
izpostavljen en pomemben element arhitekture. 
V naši prvi delavnici smo preizkušali 
UPORABNOST, zato smo morali iz plastičnih 
palčk in kroglic izdelati čim bolj uporaben stolp, 
nato pa še most.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Poudarek druge delavnice je bil na 
TRDNOSTI. Tukaj smo  morali iz papirja 
sestaviti stolp, ki je moral zdržati kovanec, 
kasneje pa še papirnat most, ki naj bi držal 
steklenico, polno vode.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pri zadnji delavnici smo imeli predstavitev o tem, kaj je arhitektura, nato pa smo izdelovali čim višji stolp iz 
lego kock, most iz lesenih kock in most iz paličic. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mlajši učenci so v arhitekturi iskali LEPOTO IN UPORABNOST. Gradili so stolpe, mostove, zgradbe, vasi. 
V delavnici URBANIZMA je nastala maketa naše Koprivnice. V pestrem dopoldnevu so urili domišljijo, 
motoriko, predstave ter zmožnost sodelovanja med so-arhitekti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po končanih delavnicah smo počakali na prevoze in odšli domov. Bilo je zabavno in mislim da smo vsi uživali. 

 

                                                                                                                                        Barbara Černelič 8.r  



POHOD NA RUDNICO 

V torek, 24. 10. 2023, smo izvedli športni dan za učence in učenke od 5. do 7. razreda.  Naš cilj je bil stolp 
Zdravja in veselja na Rudnici nad Podčetrtkom.  Pohod smo začeli pri Termah Olimia. Prvi del poti nas je 
peljal po cesti mimo gradu.  

 

Ko smo zavili na gozdno in bolj strmo pot,  smo vedeli, da se bližamo zavetišču na Šmarnici, kjer smo imeli  
malico.  

Od tam smo v 
20 minutah 
prišli do 
stolpa, ki je s 
svojimi 35 
metri višine 

marsikomu 
vlil 



strahospoštovanje. Pogumno smo se soočili s svojimi strahovi, večina je prišla do vrha in zasluženega 
razgleda.  

 

 Na poti v dolino smo obiskali Deželo pravljic in domišljije, kjer nas je pričakala prijazna čarovnica.  

V Olimju nas je čakal avtobus, a pred odhodom smo obiskali  še čokoladnico, kjer smo se posladkali. Na 
pohodu smo prehodili 10 km in premagali 600 višinskih metrov.  

Tinkara Jagrič, 7. r. 
 
 



GASILCI NA OBISKU 
 
Predstavniki PGD Veliki Kamen so otrokom iz vrtca in učencem od prvega do petega razreda pokazali 
gasilsko opremo in vozila.  
 

 
 

Preizkusili smo lahko del zaščitne opreme, ki jo uporablja gasilec (čelada, rokavice, zaščitna obleka, dihalna 
maska,…), uporabo aparata na prah s praktičnim gašenjem, uporabo radijskih zvez in mnogo drugih stvari.  
 
 

 
 
Kar nekaj učencev je že gasilcev, ostali pa bodo po videnem navdušenju to morda še postali, tako da se za 
prihodnost prostovoljnega gasilstva ni treba bati. 
 

 



SPREJEM PRVOŠOLCEV V ŠOLSKO 
SKUPNOST 

 
 
Na zadnji šolski dan v oktobru so imeli učenci naše 
Šolske skupnosti prijetno dolžnost, da medse sprejmejo 
nove člane, sedem nadobudnih prvošolcev.  
 
 
 
 
 
 
 
Seveda so morali bodoči člani najprej dokazati, da so se 
do sedaj v šoli že nekaj naučili, kasneje pa svečano 
obljubiti, da se bodo držali načel in vrednot naše Šolske 
skupnosti. Med svoje vrste so jih sprejeli vsi člani in 
predsednica Šolske skupnosti, devetošolka, Eva 
Planinc. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vrednote, katerim želimo v naši            

Šolski skupnosti slediti, in pravila, ki jih moramo upoštevati, so: 
 

● Želimo, da se vsi učenci naše šole tukaj počutijo varne in sprejete. 

 

● Želimo, da se vsak učenec na naši šoli do drugih obnaša prijazno, spoštljivo in da nihče 
nikomur ne povzroča bolečine. 

 

● Spoštljivo in odgovorno ravnamo s svojo in šolsko lastnino. 

 

● Spoštujemo okolje, naravo in hrano, ki v njej nastaja. Pri malici in kosilu se primerno 
obnašamo. 

 

● Zavedamo se, da je znanje vrednota, zato se pridno učimo in opravljamo domače naloge. 

 

● Naše besede in dejanja so naše ogledalo, zato se vedno trudimo, da smo najboljša 
verzija sebe, na katerega smo lahko ponosni mi, naši starši in naša šola. 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

KULTURNI DAN V LJUBLJANI 
 

Učenci razredne stopnje smo se v torek, 7. 11. 2023, s svojimi učiteljicami in učiteljem mudili v našem 
glavnem mestu. V Lutkovnem gledališču Ljubljana smo si ogledali dramsko predstavo Mala vrla viteza, po 
motivih istoimenske slikanice Bjørna Fredrika Rørvika.  
Predstava je bila zelo barvita, razgibana ter hudomušna in nas je kar vabila na ples.  
 

 
 



 
 
Obiskali smo tudi Prešerna in se sprehodili po najbolj znanih ljubljanskih ulicah ter kotičkih in mostovih tega 
lepega mesta. 

 
 
 Če nas ne bi pregnal dež in nas doma ne bi nihče pogrešal, bi našo prestolnico z veseljem raziskovali še vse 
do večera.  
 



 
 

Zarja Preskar, 5. r. 
 
 
 

SEDMOŠOLCI IN PROJEKT RASTEM S KNJIGO 
 

V četrtek, 9. novembra 2023, smo se sedmošolci v sklopu projekta Rastem s knjigo s knjižničarko Katjo 
Zorčič odpravili v Valvasorjevo knjižnico v Krško. Knjižničarka Renata nam je povedala nekaj o zgodovini 
knjižnice in nam razkazala novo knjižnico. Ogledali smo si tudi baročno knjižnico, kjer so poleg starih knjig 
videli kopijo Dalmatinove Biblije. Na koncu smo odšli v prostor, kjer je stalna zbirka z naslovom Speedway 

v Sloveniji ter spoznali razvoj speedwaya v Posavju. 
 

 
 

Rastem s knjigo je nacionalni projekt spodbujanja bralne kulture. Organizira ga Javna agencija za knjigo RS 
že 17. leto zapored. S projektom skušajo osnovnošolce in srednješolce motivirati za branje mladinskega 

leposlovja slovenskih avtorjev ter nas spodbuditi k obiskovanju splošnih knjižnic. 
 

Letos smo dobili v dar knjigo pisateljice Irene Androjna z naslovom Modri otok. 
 
 
 

»Bilo mi je fajn in zanimivo. Platnica knjige mi je lepa, tako da komaj čakam, da jo preberem in se 
prepričam ali to res drži. Spoznali smo veliko novega o spedwayu in videli zbirko zelo starih knjig v bivšem 

samostanu.« 
Žana 



 

 
 

»Bilo je zanimivo. Zelo so mi bile všeč stare knjige. Valvasorjeva knjižnica je zelo lepa.« 
Anže Bojan 

 

 
 

»Danes mi je bilo dobro.« 
Aron 

 
»Bilo mi všeč. Najbolj me je navdušila stara knjižnica. Tudi nova knjižnica mi je všeč. Z veseljem bi 

prebrala kakšno knjigo na velikih, rdečih stolih. Tudi stalna zbirka Speedway mi je bila všeč.« 
 Tinkara 

 



 
 

»Bilo mi je super, ker smo spoznali veliko novih stvari. Izvedel sem vse o nastanku knjižnice, kako 
knjižnice nabavljajo gradivo. Najbolj mi je bilo všeč, ko smo iskali knjige po knjižnici z elektronsko 

napravo. Všeč mi je bila tudi speedway zbirka.« 
Vid 

 
MARTINOV SEJEM 

 

 
 

Na Martinovo soboto, 11. 11. 2023, se je na Videmski tržnici odvijal Martinov sejem, ki smo se  udeležili 
tudi mladi čebelarji OŠ Koprivnica. Na naši stojnici smo obiskovalcem ponujali domače medenjake, vegeto, 
regratov sirup in lesene  izdelke. 

Nina Klavžar, 4. r. 



 
 

TRADICIONALNI SLOVENSKI ZAJTRK 
 
 

Vsako leto tretji petek v novembru obeležujemo 
Tradicionalni slovenski zajtrk. Letošnji moto je 
Kruh za zajtrk – super dan. Zajtrk je bil, tako kot 
že vsa prejšnja leta, sestavljen iz kruha, masla, 
medu, mleka in jabolka. Vsa našteta živila so 
pridelana v Sloveniji.  
 
 
 
Učenci 1. in 2. razreda so se že čez teden 
pripravljali na zajtrk in spekli proseno kašo z jabolki. Danes smo z učenci pripravili posebne pogrinjke, 
nekateri so od doma prinesli svoje priljubljene skodelice in prtičke.  
 

 
 
 
Najprej smo se pogovorili o kulturnem prehranjevanju in pomenu zajtrka, saj z njim zagotovimo telesu dovolj 
energije za dobro delo in igro. Ker je bi letos poudarek na kruhu, smo se pogovarjali o peki kruha, načinu 
priprave in različnih receptih, po katerih doma pečemo kruh. Prebrali smo nekaj pregovorov, si pogledali 
oddajo, ki je bila posneta na Kozjanskem, brali zgodbe in likovno ustvarjali. 

 

Zarja Preskar, 5. r. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PO PREŠERNOVIH STOPINJAH 

Učenci 6., 7., 8 in 9. razreda smo se v petek, 17. 11. 2023, odpravili na potep po Prešernovih stopinjah. V šoli 
smo dobili delovne liste in se z avtobusom odpeljali do Ljubljane. Ogled smo začeli v središču Ljubljane, na 
Prešernovem trgu, kjer sta nas pričakala izvajalca kulturnega dne.  Ogledali smo si kip Prešerna in njegove 
muze in izvedeli par zanimivosti o Prešernovem življenju, o upodobitvah pesnika ter o samem spomeniku.  

 

Sledil je sprehod do tistih točk, ki so povezane s Prešernovim življenjem in delom. Odpravili smo se na  
Vodnikov trg, kjer se je Prešeren šolal, na Stari trg, na Rožno ulico, v Trnovo, kjer je prvič zagledal Primičevo 
Julijo in se vanjo zaljubil,  

 

 

 

 

 

 

 



 in na Breg, kjer je bila včasih Blaznikova tiskarna, v kateri je bila natisnjena tudi njegova pesniška zbirka 
Poezije.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nato smo se odpeljali v Kranj, kjer smo si ogledali pesnikov poslednji dom. France Prešeren počiva v  
Prešernovem gaju, poleg njega pa je grob njegove hčerke Ernestine.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sprehodili smo se do Prešernovega 
spomenika v središču mesta, nato pa do 
Prešernove hiše, v kateri je danes muzej, 
nekoč pa hiša, v kateri je zadnji dve leti 
Prešeren prebival in delal kot pravnik. 
Izvedeli smo, da je tu poleg njega prebivala 
njegova sestra Katra, ki mu je tudi 
gospodinjila. V muzeju so nam predstavili 
podrobnosti iz Prešernovega zadnjega 
obdobja in nam pokazali predmete, ki so se 
ohranili iz njegovih časov in jih je tudi 
uporabljal.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Za konec pa smo odšli še v Vrbo na Gorenjskem in si ogledali njegov rojstni kraj ter rojstno hišo, v kateri je 
živel do svojega 8. leta.  

 

Odšli smo tudi do bližnje cerkvice sv. Marka in vaške 
lipe.  

 

 

 

 

 

 

Čeprav smo Franceta Prešerna do zdaj že vsi kar dobro 
poznali, smo se tega dne o njem naučili veliko novega 
ter obiskali veliko krajev, ki so bili za njegovo življenje 
zelo pomembni in ga na nek način tudi predstavljajo. 

Ajda Krivec, 9. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NARAVOSLOVNI DAN 

V torek, 21. 11. 2023, je 
učenke in učence 8. in 9. 
razreda obiskala gospa 
Romana Miklič, 
diplomirana medicinska 
sestra. Učenci in učenke 
osmega razreda so z gospo 
Romano Miklič obdelali 
temo MEDSEBOJNI 
ODNOSI, devetošolci in 
devetošolke pa smo imeli 
izobraževanje na temo 
ZDRAVE SPOLNOSTI. 
Prvo uro smo se z njo 
pogovarjali o varni 
spolnosti, ki se deli na dve 

veji: spolno prenosljive bolezni in kontracepcijo. Pri drugi smo se z dietetičarko iz ZD Krško pogovarjali o 
energijskih pijačah. Gospa nam je povedala vse o tem, kako energijske pijače delujejo na naše telo, kaj 
vsebujejo, predstavila nam je njihove pozitivne in negativne strani. Ura je bila zanimiva, saj smo se veliko 
pogovarjali in delili svoja mnenja. Tretjo šolsko uro smo zopet preživeli z gospo Romano, ki nas je poučila o 
spolno prenosljivih boleznih. Z učiteljico za biologijo smo si pri 4. uri ogledali par videov o onesnaženosti 
planeta ter oživljanju, na koncu ure pa smo si naredili še smutije in opozorili na pomen uživanja zajtrka. 

 
 
 

  

Zadnja ura je bila najbolj 
zanimiva. Z gospo Romano 
in pomočjo lutke Annie so 
se nekateri naučili oživljati 
in uporabljati AED – 
avtomatski električni 
defibrilator. Nekateri pa 
smo to znanje le ponovili, 
saj smo se učenci 9. razreda  
o tem že poučili v prejšnjem 
razredu, nekateri izmed 
učencev pa obiskujejo 
krožek Prva pomoč. Dan je 
bil zelo poučen in zanimiv, 
vsi smo se naučili marsikaj 
novega. 

 
Katja Klavžar, 9. razred 

 

 
 
 
 
 



 
 

KO ZADIŠI PO PRAZNIKIH… 
 
V petek, 1. decembra smo imeli učenci in 
učenke prvih štirih razredov tehniški dan, s 
katerim smo uradno vstopili v veseli 
december.  
 
 
 
Zjutraj je prvo- in drugošolce  presenetil 
adventni jelenček, ki jim bo vsak dan do 
božiča pripravil eno nalogo, nato pa so se 
lotili dela.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdelovali so voščilnice, pletli verige in 
spekli najboljše piškote.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tretješolci so ta dan ustvarili praznično vasico, ki je nastala iz odpadnih materialov, četrtošolci pa smo 
izdelovali praznične okraske za smrečice, ki bodo krasile naše šolske prostore vse začetka novega leta, ki ga 
že vsi nestrpno pričakujemo. 

 

Nina Klavžar, 4. r. 

 

 



DECEMBRSKI KULTURNI DNEVI V KRŠKEM 

V prvem tednu decembra so se začele novoletne predstave, s katerimi ZPM in Občina Krško vsako leto 
obdarita naše šolarje. 
V ponedeljek, 4. decembra, so učenci prvih treh razredov preživeli zelo lep in bogat učni dan izven svojih 
učilnic. V Kulturnem domu Krško so si ogledali praznično glasbeno predstavo Slonček Jakonček v izvedbi 
učencev in učiteljev OŠ dr. Mihajla Rostoharja Krško. Bilo je čudovito doživetje, ki je vsem ogrelo srca.  

 
 

 
 
 
Po predstavi pa so v Čebelarskem centru Krško 
izmenjavali in dopolnjevali znanje o 
čebelarstvu, degustirali čebelje pridelke in 
izdelali vsak svojo dišečo svečko iz naravnega 
voska. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Učenci in učenke od 4. do 6. razreda so bili v torek, 5. decembra, deležni čudovite gledališke predstave Mali 
princ. Po predstavi jih je pot povedla še v Čebelarski muzej, kjer nam je gospod Anton Urek predstavil 
življenje in delovanje stvarnic življenja - čebel, posebnosti kranjske sivke, delo in opremo čebelarjev, učinke 
izdelkov iz medu, medičine in cvetnega prahu na naše življenje ter naše ravnanje ob pikih teh bitij.  
Snidenje je obogatila tudi delavnica z izdelavo sveč iz voska ter pogostitev z domačimi medenjaki in čajem, 
za kar se g. Ureku iskreno zahvaljujejo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V sredo, 6. decembra, pa na svoj račun prišli še najstarejši učenci, ki smo ji imeli priložnost ogledati gledališko 
predstavo Mali princ, ki ni nikogar pustila ravnodušnega. Urban Ojsteršek si je upal na oder in tako za trenutek 
postal delček igralske zasedbe.  

 

Tudi mi smo se po predstavi odpravili do Čebelarskega muzeja, kjer smo preživeli dobri dve uri. G, Urek nam 
je predstavil delo čebelarjev, čebelje izdelke predvsem pa pomen čebel za človeka.  

 



 Po okrepčilnem čaju z medom in 
okusnih domačih medenjakih smo se 
preizkusili še v izdelovanju svečk, ki 
smo si jih za spomin za poučen in 
zanimiv dan odnesli domov. 

 

 

 

Eva Planinc, 9. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LJUBLJANSKI KNJIŽNI SEJEM 

24. novembra 2023 se nas je pet bodočih bralcev iz Osnovne šole 

Koprivnica skupaj še z ostalimi bodočimi bralci iz občine Krško odpravilo 

na Ljubljanski knjižni sejem ki je letos potekal med 21. in 26. 11. 2023 na 

Gospodarskem razstavišču v Ljubljani. Letošnji knjižni sejem je bil že 39. 

zapovrstjo. Osrednja osebnost sejma, ki se je odvijal pod sloganom 

BESEDO BESEDI, je bil pesnik Karel Destovnik Kajuh.  

 

Ko smo prispeli v Ljubljano, smo se z mentorico, ki nas je spremljala, dogovorili o poteku dneva in nato sami 

raziskovali sejem. Poslušali smo opise knjig, si jih kupili, nekatere pa z znanjem pri kvizih tudi brezplačno 

pridobili.  

 

Pozornost je najbolj pritegnil Boštjan Gorenc-Pižama, saj je izvajal zanimivo poučne igre in nas vabil, da se 

mu tudi sami pridružimo na odru. Po več urni hoji se je prilegla malica in vroč kakav. Dan je bil za nas 

ljubitelje knjig ter branja zelo zanimiv in poučen. 

 

Eva Planinc, 9. r. 

 

 

 



 

OGLED PRAZNIČNE LJUBLJANE 

V sredo, 13. 12. 2023, smo se učenci turističnega krožka odpravili v Ljubljano. Ob pol dvanajstih smo se 
odpravili  proti železniški postaji v Brestanici, kjer so se povzpeli na vlak za Ljubljano. Po približno dvourni 
vožnji smo prispeli na naš cilj, kjer smo počakali učence iz Osnovne šole Bežigrad. Bežigrajčani so nas vodili 
po Tromostovju do Prešernovega trga in do mestne hiše ter nam povedali vse o zgodovini Ljubljane in njenih  
znamenitostih. Po enournem sprehajanju po deževni Ljubljani smo prišli do pokrite tržnice, kjer smo se 
posladkali s toplim čajem in vročo čokolado. Praznično osvetljena Ljubljana nas je kljub deževnemu vremenu 
navdušila in očarala s svojo podobo in ponudbo in kar neradi smo se proti večeru odpravili proti železniški 
postaji, kjer nas je čakal vlak za Brestanico. 

                                                                             Iva Bogovič, 7. r. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



PRAZNIKOM NAPROTI 

 
V skladu z letošnjo prednostno nalogo smo se odločili, da proslavo ob dnevu samostojnosti in enotnosti 
odpremo za javnost in na prireditev povabimo starše in ostale družinske člane naših učencev.  
Pripravili smo bogat kulturni program, ki so ga soustvarjali vsi učenci iz šole in otroci iz vrtca pod 
mentorstvom vzgojiteljic in učiteljev. Prireditev je uspela, saj so otroci lepo predstavili svoje talente: pevske, 
plesne, igralske, glasbene ... oh, zelo talentirane otroke imamo, KI SO SE  predstavili v najboljši luči pred 
najzahtevnejšo publiko - svojimi domačimi.  
 

 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



VESELI DECEMBER 
 

19. decembra je dedek Mraz s svojim zvestim spremstvom obiskal OŠ Koprivnica, kjer je gospa Zgaga 
poskušala uničiti Božično noč. Še dedku Mrazu je ukradla jelenčka, a je vseeno prišel in obdaril vse predšolske 
otroke. Predno so dobili darila v igralnicah, pa so otroci še malo zajahali prikupnega jelenčka. Prireditev v 
Koprivnici je organiziralo DPM Koprivnica v sodelovanju s šolo in vrtcem.  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KONEC KOLEDARSKEGA LETA 
 

Osmošolci smo zaključek leta obeležili v prazničnem vzdušju v šolski knjižnici. Malo smo se posladkali 
(učenka 8. razreda je spekla slastne čokoladno-vanilijeve krofe, učiteljica pa je poskrbela za penice). Ob koncu 
razrednega druženja smo si s pomočjo žreba izmenjali še darila, ki jih je vsak posameznik kupil v določeni 
vrednosti. Dobre volje in nasmejani smo odšli v šolsko telovadnico, kjer je sledil krajši program in ples. 
Upajmo, da se bomo tako nasmejani in srečni vračali v šolske klopi tudi v naslednjem letu. 
 

 

 

 

 

 
 
 
 



ŠOLA V NARAVI NA MARIBORSKEM POHORJU 
 

Pohorje in Hotel Zarja sta nas ob pričetku 5-dnevnih dogodivščin šole v naravi pričakala v sončnem objemu. 
Po prihodu smo se razporedili po sobah, pospravili prtljago, uredili oblačila in sobe kot se šika ter jih naposled 
še poimenovali. Učitelja sta nam povedala, da morajo biti urejene, saj jih bosta vsak dan ocenjevala glede na 
izgled in urejenost. 
Pred obilnim kosilom  so nas vodje hotela v jedilnici seznanili s pravili, obnašanjem v prostorih hotela in 
splošnih pravilih bontona v jedilnici.  

 
 
Po kosilu in krajšem počitku smo oblekli smučarsko opravo in 
se polni pričakovanj napotili na Areh, kjer sta nas pričakala 
učitelja smučanja, Ana in Marko. Sledil je preizkus našega 
znanja drsenja na snežnih površinah in se tako razporedili v tri 
skupine. Popoldne smo namenili izpopolnjevanju tehnik 
alpskega smučanja. 
Po vrnitvi s smučišča smo pomalicali in z učiteljico Romano 
utrdili znanje predalpskih pokrajin, gozdnih meja in urili 
bralno razumevanje ob besedilu o astronomiji, ki ga je s 
predavanjem o našem sončnem sistemu in predstavitvi vseh 
planetov obogatila zunanja sodelavka vodstva Hotela Zarja, 
gospa Nataša. 
Večer sta popestrila »sladka« mlečna večerja in nočni pohod v 
okolici hotela. 
Pravijo, da je prvi dan najtežji, zato smo se kmalu po prihodu 
v hotel utrujeni zleknili v svoje postelje po prebrani pravljici 
za lahko noč. 

 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preostali dnevi našega bivanja na Pohorju so potekali na smučišču, kjer smo pridno vadili zavoje ter hotelom 
Zarja, kjer so nas razvajali z dobro hrano. Da nismo čisto pozabili na šolo, smo imeli vsak dan nekaj pouka, 
zvečer pa različna predavanja o športih in športnem obnašanju, pravilih FIS ter Pohorju in njegovih 
značilnostih. Preživeli smo zelo zanimivih, poučnih in dogodivščin polnih pet dni. 
 

 
 

V vrsti na vlečnico…. 
 



 
 

Malo učenja in utrjevanja… 
 

 
 

Z gondolo do Maribora - kljub dežju nasmejani obrazi…. 
 
 
 
 
 
 



NOGOMETNI TURNIR 
 

12. januarja 2024 so imeli naši nogobikci turnir v nogometu. Iz Koprivnice sta tekmovali dve ekipi. Prva 
ekipa, v kateri so bila dekleta s kapetanom Petrom na čelu, je osvojila 2 točki. Druga ekipa pa je osvojila 
zavidljivih 14 točk in osvojila drugo mesto. Vsem udeležencem iskreno čestitamo. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



NA ANTONOVEM KONCERTU 

 
 
Petek, 19. januar 2024, je bil res en krasen dan! Zjutraj je naše kraje obilno prekril dolgo pričakovani sneg, 
večer pa nam je obogatilo čudovito glasbeno doživetje. Otroški pevski zbor OŠ Koprivnica je namreč na 
povabilo Tonija Sotoška letos že drugo leto sodeloval na Antonovem koncertu, ki je potekal v športni dvorani 
Šolskega centra v Krškem. Skupaj z mnogimi imenitnimi glasbeniki so zapeli Slakovo V dolini tihi, 
Avsenikovo Na Roblek in pesem Tonija Sotoška ter Prifarskih muzikantov - Slovenija pravljična. V ansamblu 
Tonijevih harmonikarjev je igral tudi sedmošolec Enej Mirt, med klarinetisti GŠ Krško pa je nastopala Iva 
Bogovič. 
 
V prednostni nalogi OŠ Koprivnica smo si zadali sodelovati z roko v roki z ožjim in širšim okoljem in z 
veseljem ugotavljamo, da nam projekt res lepo uspeva. Na šoli smo izjemno veseli, ponosni in hvaležni, da 
lahko našim učencem omogočimo tako lepe in za njih pomembne izkušnje ter doživetja, katera bodo v 
spominu nosili še dolgo… 
 
Poleg pevskega znanja naši učenci na takih prireditvah pokažejo, da se znajo kulturno obnašati, sodelovati, 
potrpežljivo počakati ter še marsikaj. Letos so proti koncu koncerta na odru pokazali tudi navdušenje do plesa 
(ki ga pri urah športa v decembru vsako leto nanje prenaša učitelj Aleš Cvar), saj so se na svojo željo veselo 
zavrteli v ritmih polke in valčka. Resnično smo ponosni na njih in hvaležni Toniju Sotošku za povabilo! 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



ZIMSKE RADOSTI 
 

Končno je tudi naše kraje v sredini januarja obiskala zima in nas obdarila z belo snežno odejo, zato smo se z 
učenci od prvega do četrtega razreda odpravili na bližnji hrib, kjer smo se sankali in počeli vragolije. Rdeča 
lička in nasmejani obrazi so dokaz, da smo neizmerno uživali. 
 

 

 

 

 

 

 



PARAOLIMPIJSKI ŠPORTNI DAN 

Februarski športni dan je bil vsebinsko drugačen od ostalih športnih dni, saj so med nas prišli paraolimpijski 
športniki in nam predstavili parašporte. Spoznali smo, da je življenje oseb s telesno okvaro zelo hudo, da pa 
se tudi oni lahko ukvarjajo z marsikaterim športom, seveda v prilagojeni obliki. 

Za trenutek smo imeli priložnost spoznati, kakšno je njihovo življenje in kako jih njihova telesna poškodba 
ovira pri posameznem športu. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



NA OBISKU V DOMUS TAREJŠIH OBČANOV 

 

 

Ves čas skrbimo, da se v okviru prednostne 
naloge Z ROKO V ROKI nekaj dogaja. Tako so 
včeraj, 25. januarja, naši učenci, v sodelovanju s 
Kulturnim društvom Antona Aškerca 
Koprivnica, nastopali v Domu starejših občanov 
Krško. Vsem prisotnim so z igro in harmoniko 
privabili nasmeh na lica in popestrili njihov 
vsakdan. Lepo je širiti dobro voljo! 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
PREŠERNOV DAN IN OGLEDALO SRC 

 
 

 
Februar je tu in na šoli je že pravo kulturno vzdušje. Po 
učilnicah odmevajo besede o kulturi, izza klavirja zveni 
Zdravljica, učenci se pripravljajo na prireditev ob kulturnem 
prazniku in vsak na svoj način doživlja, usvaja ali poustvarja 
koščke naše bogate kulturne dediščine.  
Tretješolci so se danes preizkusili v slikanju portreta našega 
največjega pesnika in se po končanem delu prešerno 
nasmehnili v objektiv.  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Naši učenci so z mentorji in s sodelovanjem s člani KD Anton Aškerc Koprivnica pripravili lep program z 
recitalom, igro in pesmijo ter tako obeležili šolsko proslavo, zvečer pa pričarali lep kulturni večer vsem 
obiskovalcem. Čestitke in zahvala vsem sodelujočim za nastop. 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



PUSTNE NOVICE 
 

Pustni torek so popestrile nasmejane maškare, polne veselja in radosti. Učenci razredne stopnje so se v povorki 
odpravili do centra Koprivnice in krajanom, ki so nas prišli pogledat, narisali nasmehe na obrazih. 

 

 
 
 

 
 



RAZISKUJEMO PRETEKLOST 
 
Naši najmlajši učenci v teh februarskih 
dneh raziskujejo in spoznavajo, kakšno je 
bilo življenje v preteklosti. V okviru 
omenjene teme smo si v bližnji okolici šole 
ogledali stare stavbe. Pri odkrivanju in 
razumevanju preteklosti so nam pomagale 
pripovedi, ljudske pesmi, fotografije in stari 
predmeti. Spoznavali smo njihovo 
namembnost, stari predmeti pa so nam 
skušali obuditi življenje in delo nekoč, 
učenje v šoli in igro otrok. Spoznali smo, da 
otroci včasih niso imeli toliko igrač, kot jih 
imamo mi danes. Učenci so se z veseljem 
odzvali povabilu, da stare predmete, ki 
krasijo njihove domove ali pa domove 
njihovih sorodnikov, prinesejo v šolo. Kar 
nekaj časa smo jih zbirali, nato pa ustvarili 
minimuzej starih predmetov, ki sedaj krasi 
našo knjižnico. 
Stare predmete smo tudi upodobili in se 
preizkusili v risanju z ogljem. Rezultat so 
bili umazani prstki in noski ter čudoviti 
izdelki. 
 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 



BRALNA ČAJANKA 
 

V četrtek, 22. 2. 2024, smo v popoldanskih urah v naši šolski knjižnici združili prijetno s koristnim. Knjigo in 
branje smo povezali z ustvarjanjem ter slastnimi piškoti in toplim čajem. Imeli smo namreč bralno čajanko. 
 
Po kratkem uvodu so se učenci razdelil v dve skupini. Ena skupina je spoznavala basni in jih primerjala s 
pravljicami, druga pa je brala dela Anje Štefan. 
 
V prvi skupini smo preko COBISS.SI poiskali gradivo pisateljice Anje Štefan, ki ga imamo v naši šolski 
knjižnici. Ugotovili smo, da pisateljica piše različne zvrsti – od pravljic in pesmic do ugank ter priredb 
slovenskih ljudskih pravljic. V vseh njenih delih pa imajo glavno vlogo živali. Nekaj del smo prebrali, nato 
smo se na podlagi knjige Drobtine iz mišje doline odločili za izdelavo knjižnih kazalk v obliki mišk. 
 
V drugi skupini smo prebrali nekaj Ezopovih basni ter jih primerjali s pravljicama Hansa Christiana 
Andersena, Vrtnica in polž ter Čajnik. Tako v basnih kot v pravljicah nastopajo poosebljene živali (oziroma 
stvari), pogovarjali smo se o naukih, ki nam jih predajajo krajše basni ter o sporočilu nekoliko daljših pravljic. 
Nato smo narisali najljubše motive iz prebranih zgodb. 
 
 

 
 
 
Preden sta se skupini zamenjali, smo si privoščili še čaj in piškote. 
Tovrstno druženje bomo kmalu ponovili. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEHNIŠKI DAN V 7. RAZREDU 
 

V petek, 23. 2. 2024, so imeli učenci 7. razreda tehniški dan. Pod vodstvom učitelja tehnike in tehnologije, g. 
Branka Košarja so po skupinah razmišljali o vlakovni konstrukciji, jo samostojno skonstruirali in tudi izdelali.  
Nastali izdelki so nam na ogled v šolski avli, vam pa jih pokažemo tukaj. 
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POČITNIŠKE DELAVNICE 

 
Z roko v roki z DPM Koprivnica smo popestrili 1. dan počitnic našim učencem. Upokojena sodelavka, ga. 
Metka Bogolin, je še vedno neutrudna "pridna mravljica" in še vedno rada sodeluje s šolo in se druži z učenci. 
Tako je pripravila pravljično-ustvarjalno delavnico, kjer so otroci najprej izdelovali prstne lutke, nato sestavili 
zgodbico in jo na koncu tudi zaigrali. Pri delavnici sta sodelovali še dve pridni mravljici: ga. Anemari Kapler 
in ga. Irena Klavžar in kar 16 pridnih otrok. Kaj je nastalo - pa si lahko ogledate na fotografijah. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tudi 2. dan zimskih počitnic smo 
z roko v roki ali pa bolje rečeno "z 
nogo ob nogi" sodelovali z DPM 
Koprivnica. Pridna pohodnica, ga. 
Tončka Kerin, nas je vodila po 
bližnji in daljni okolici 
Koprivnice: izpred šole, čez 
Rožce, do Podsrede in nazaj. Med 
potjo smo opazovali  okolico, 
videli cvetoči dren in mačice vrbe, 
veliko "travniške solate", nabirali 
cvetove lapuha, trobentic, vijolic 
in pljučnika, poslušali ptičje petje, 
skakali čez potok, se veliko 
smejali, malo tudi peli, se 
okrepčali s sendviči in prigrizki ... 
pa še marsikaj, kar bo ostalo 
zapisano v naših spominih nekje 
na "srčni strani".   
Hvala vsem za čudovito preživeto 
dopoldne! 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBČINSKI OTROŠKI PARLAMENT 
 
 
 
 

5. marca 2024  smo se s tremi učenkami 9. 
razreda, ki so dve leti aktivno sodelovale na 
šolskem Otroškem parlamentu, udeležile 34. 
občinskega Otroškega parlamenta v Mestni 
občini Krško. Duševno zdravje je aktualna 
tema, s katero smo se ukvarjali dve leti. Naši 
mladi sogovorniki so pokazali polno mero 
znanja o tej temi, opolnomočeni so s potmi, ki 
vodijo k boljšemu duševnemu znanju in 
upamo, da se bo glas naših parlamentarcev 
slišal tudi v nacionalnem Otroškem 
parlamentu, ki bo potekal v Ljubljani. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



HIŠICE ZA ŽUŽELKE, t.i. "hoteli" 
 

V petek, 8. marca, so naši učenci v sodelovanju s Kozjanskim parkom izdelovali bivališča za koristne 
organizme. Pri delu so zelo uživali, še posebej so bili veseli, ker so bivališča lahko odnesli domov.  
 

 
 

 
 
 
 



DAN ŠTEVILA PI    

Dan števila pi je praznik, s katerim vsako leto na 14. marec 

obeležujemo število .  
V ameriškem zapisu datumov je namreč 14. marec zapisan kot 3/14, 
kar so prve tri številke števila pi. 
Praznika so se spomnili navdušenci nad matematiko v Združenih 
državah Amerike, ki so začeli na ta dan prirejati proslave, na katerih 
jedo pite (po besedni igri, angleška beseda za pito – pie se izgovarja 
enako kot pi) in tekmujejo v pomnjenju števila pi. 

 
 
Praznovanje je 
razširjeno v glavnem 
na univerzah, posebej 

slovesno pa ga prirejajo v univerzitetnem 
mestu Princeton, kjer je dolgo časa prebival slavni 
fizik Albert Einstein, po naključju rojen prav na 14. marec. Iz 
ZDA se je potem praznovanje razširilo drugod po svetu. V 
začetku marca prirejajo tekmovanje v pomnjenju števila pi 
tudi na Fakulteti za matematiko in fiziko v Ljubljani. 
Letos smo dan števila pi na naši šoli obeležili tudi s tehniškim 
dnevom, v sklopu katerega so potekale številke zanimive 
delavnice. 

  



-KANJE 

 

 





















-KRAJI  

-BESEDE  

-SMO  



-SAVE  

-SANKE 

 



-KADO  



-CASSO 

 







-HALA 

 

 

-KTOGRAMI 

 

 

V zaključnem delu so se po triadah preizkusili v poznavanju števila pi. V tretji triadi je z največ decimalnimi 
števili premagala konkurenco tretješolka Žana Kunej, v drugi triadi je z več kot devetdesetimi decimalnimi 
številkami števila pi prepričljivo zmagala četrtošolka Anamarija Kukovičič, absolutna zmagovalka s 115 
številkami pa je postala devetošolka Ajda Krivec.  



Čestitke vsem! 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



POMAGAJMO DVOŽIVKAM 
 

V petek, 15. marca,  smo se učenci 1. in 2. razreda odpravili na pomoč pri pobiranju žabic v Trebče k 
tamkajšnjemu ribniku. Pričakala nas je ga. Anja iz Kozjanskega parka, ki nam je na zanimiv način predstavila 
življenje dvoživk. 
Nato smo se odpravili ob belo ograjo, ki ščiti žabe pred nevarno oviro (cesto) na poti iz gozda do ribnika. 
Skupaj smo šli ob ograji in pobrali žabice, ki so se ujele ob njej.  
Zelo smo uživali. Naučili smo se tudi veliko novih stvari.  
Dvoživke so za nas koristne, saj jedo žuželke in insekte, zato pazimo nanje. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
          NARAVOSLOVNI DAN 
 
 
 
 
Na dnevu dejavnosti smo se v petek, 15. 
marca, šestošolci pobliže spoznavali s 
pticami, ki nam jih je prišel predstavit g. 
Dušan Klenovšek, poznavalec ptic in 
ornitološke tematike iz Kozjanskega parka. 
Spoznali smo različne vrste ptic iz našega 
okolja, in sicer so predstavitev zajemale v 
večini fotografije, ki jih je posnel g. 
Klenovšek, slike pa so bile obogatene tudi 
s posnetki ptičjega petja vsake posamezne 
ptice. Zatem smo šli še v šolski okoliš, kjer 
smo na drevesa namestili gnezdilnice, ki so 
prilagojene za različne vrste ptic. Kdor bi 
se rad pobliže spoznal s ptičjim petjem, mu 
predlagamo, da si na telefon naloži 
aplikacijo Merlin Bird, kjer lahko v 
slovenščini spoznavate ali prepoznavate 
ptičje petje, ki nas še posebej v tem 
pomladnem času spremlja predvsem ob jutrih. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAMICA JE KAKOR ZARJA… 

Vsako leto je prav poseben dan na OŠ Koprivnica 25. marec, ko obeležujemo materinski dan. Tokrat smo se 
zbrali ob 17. uri, da bi s proslavo Mamica je kakor zarja praznovali praznik vseh mamic, počastili pa smo tudi 
oba uveljavljena marčevska praznika žensk (8. marec) in mož (10. marec). Otroci in mentorji smo se vestno 
pripravljali na nastope za naše najdražje, ki smo jih razveselili z uro in pol dolgim programom, za katerega 
upamo, da je vsem ogrel srce in na obraz narisal nasmeh. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

Za svojevrstno presenečenje pa so ob zaključku prireditve poskrbeli člani skupine Plamenci, ki so skupaj z 
našim pevskim zborom zapeli pesem Mamica je kakor zarja. 

 

 

 

 
 
 
 



MEDGENERACIJSKO DRUŽENJE OB KNJIGI Z UČENKAMI TRETJEGA TRILETJA IN 
UPOKOJENIMI UČITELJICAMI 

 
V četrtek, 28. 3. 2024, ob 14. uri smo se v šolski knjižnici ponovno zbrale mlade in malo starejše nadobudne 
bralke Osnovne šole Koprivnica.  
Bralnega druženja se je udeležilo 15 učenk, 2 učiteljici (Tina in Katja) in 3 upokojene učiteljice (Metka, Mirela 
in Sonja). 
Tema tokratnega druženja je bila odraščanje, najstništvo in vse povezano z mladostniškim obdobjem. Pred 
srečanjem smo prebrale knjigo Desetka, ki jo je napisala Cvetka Bevc.  
Izmenjale smo nekaj bralnih vtisov, predebatirale knjižne junake, se z nekaterimi poistovetile, primerjale 
najstništvo nekoč in danes ter uživale ob čaju in piškotih. 
 

 

 

V dneh, ko se je marec še poslavljal, je dramska skupina pod vodstvom ge. Sonje Simončič s svojim nastopom 
razveselila otroke iz vrtca in učence 1. triade. Nastopili so s predstavo o snežaku, ki ni hotel prej na sever, 
dokler ni videl rasti prvih zvončkov. 
Lepo je bilo v njihovi družbi. Snežaku smo na koncu le pomahali v slovo in resnično upamo, da se do božiča 
ne vidimo več 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K0NCERT TRIA VIVERE 
 

V sredo, 3.aprila 2014,  je v Kulturnem domu Krško odmeval tudi naš glas.  
Otroški in mladinski pevski zbor OŠ Koprivnica se je odzval povabilu tria Vivere in skupaj z njimi otvoril 
njihov koncert. Hvaležni smo za dve prelepi izkušnji. Prva je gotovo ta, da smo lahko skupaj z njimi zapeli 
pesem Pustite nam ta svet. Druga pa, da smo lahko po nastopu prisluhnili koncertu teh odličnih vokalistov, ki 
so nam z interpretacijo znanih melodij pokazali, da operno petje ni prav nič z-operno, ampak je (preverjeno) 
resnično mega. 
 

 
 

 

 

 

 



TEHNOPARK CELJE 

V petek, 5. 4. 2014, smo se učenci 6., 7., 8., in 9. razreda skupaj z našimi učitelji odpeljali v Tehnopark Celje. 
Do tam in nazaj nas je peljal avtobus. Osebje Tehnoparka nas je prijazno sprejelo in pod njihovim vodstvom 
smo v štirih skupinah spoznavali in preizkušali zanimive stvari. V Tehnoparku Celje je vse mogoče. Je prvi in 
največji park znanosti, tehnologije in inovativnosti je prostor za igranje, učenje, druženje in čudenje svetu.  

Vsi smo imeli dva vodena ogleda, eno delavnico ter  samostojni ogled s preizkušanjem različnih naprav. Kjer 
so nas čakali izzivi na preizkušanje našim možgančkov. Vsaka skupina je imela za določeno stvar časa 45 
minut. Vsi smo se zelo zabavali, se naučili marsikaj in res uživali. 

Park je radeljen na dve platformi, iz zgornega nadstropja pa se ponuja prekrasen razgled na Celje. V drugi 
platformi se nahaja kar 53 igralnih postaj, kjer smo lahko spoznali mnogo zanimivega o človeškem telesu, 
ekologiji, energiji, naravoslovju, iluzijah, prihodnosti, fiziki, matematiki, astronomiji ter mnogih drugih 
izzivih. 
Tretjo platformo imenujejo Platforma 360, kjer izvajajo delavnice.  

Barbara Černelič, 8. r. 

 

 

 

 

 

Pogovor  sprijaznim 
robotkom 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        V milnem mehurčku 



 

 

 

Preizkušanje simulatorja 
letenja 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Spoznavanje človeškega telesa 

 

 

 

 

 

 

 

Hoja z virtualnim očali 

 

 

 

 

 

 

             

                                                                 Gradnja hišice 

                                             



                                                 

PLANINSKI POHOD NA BOČ 

V četrtek, 11. 4. 2024,  smo se učenci osmega in devetega razreda odpravili na Boč. Avtobus nas je pripeljal 
do makedamske poti, po kateri prideš do koče. Prvi del poti do postojanke je bil kar naporen, a smo ga vsi 
uspeli premagati. Drugi del poti pa je bil malo lažji in ne tako hribovit.  

 

Ko smo prišli na vrh, smo pomalicali in se malo odpočili.  

 

 

 

 



 

 

 

Nato pa smo nadaljevali zelo strmo pot do 
stolpa na Boču. Na vrhu smo se lahko 
povzpeli na vrh stolpa, kjer je bil res lep 
razgled - videlo se je celo Pohorje. Bili smo 
že zelo utrujeni, ampak smo se vseeno veselo 
in poskočno odpravili nazaj do koče, kjer nas 
je že čakal avtobus. Pohod je bil zelo zanimiv 
in poln novih izkušenj. Čeprav smo hodili 
tudi po strmih delih in se zelo utrudili, smo se 
na pohodu zelo  zabavali in preživeli res lep 
dan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



PRVO SREČANJE BRALNIH KROŽKOV 
 

Danes smo se učenke z mentorico, šolsko knjižničarko, go. Katjo Zorčič, udeležile prvega vseslovenskega 
srečanja bralnih društev/sekcij, knjižnih klubov, literarnih krožkov in klubov medgeneracijskega branja.  
Srečanje je potekalo v kulturni dvorani Doma XIV. divizije Senovo. Pobudo in organizacijo je prevzel bralni 
krožek DU Senovo, katerega članice so tudi naše upokojene učiteljice: ga. Mirela Zalokar in ga. Sonja 
Simončič.  
K sodelovanju so povabili tudi nas, mlade bralce iz Koprivnice. Tudi na naši šoli potekajo medgeneracijska 
druženja in pogovori ob skupni knjigi. 
Na srečanju smo predstavile knjigo General našega "starega znanca", g. Toneta Partljiča, ki je bil tudi gost 
današnjega druženja. Prisotne smo navdušile s samozavestnim nastopom, lepimi mislimi in povzetki iz 
prebrane knjige, Žana pa tudi s čudovito risbo Rudolfa Maistra.  
Poleg posebnih gostov (poleg g. Partljiča še ga. Lada Zei in ga. Tilka Jamnik) so nas z nastopom presenetili 
in navdušili tudi sovrstniki s kulturnim programom.  
Danes smo preživeli lep dan pri sosedih. Upam, da bomo kdaj kaj podobnega organizirali in izvedli tudi pri 
nas.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

DAN ZEMLJE 

Dan Zemlje smo zaključili z nastopom naših učenk 
Zarje, Ane in Ajde na odprtju razstave Ex tempore in 
ob zaključku literarnega natečaja Dvoživke v 
organizaciji Kozjanskega parka, na katerem so 
sodelovali tudi naši učenci. Njihova dela so 
objavljena v zborniku, ki ga najdete na spletni strani 
Kozjanskega parka. 

 
MOČERAD MAJ 

 
V čarobnem gozdu nad Koprivnico je živel črn močerad Maj, ki je imel vse lise rumene, razen ene, oranžne 
kot najlepši jeglič. 

Nekega deževnega dne se je močerad Maj odpravil na sprehod po gozdu. V daljavi je zagledal potok. Odločil 
se je, da si ga pobliže ogleda. Ko je prilezel do potoka, je videl krastačo Majo. Vprašal jo je kaj počne, a mu 
ni odgovorila. Maj je z vprašanji vztrajal. Maja ga je le pogledala, se obrnila in odskakljala. Nekaj časa je 
žalostno strmel v žuboreč potok, nato pa odšel naprej. Na pobočju je zagledal žabo Niko. Ker je bil radovedne 
sorte, je tudi njo vprašal kako je in kaj tam počne. Nika mu ni odgovorila. V tistem trenutku je pri potoku 
nekaj zašumelo in Maj je pogledal proti vodi. Ko se je ponovno ozrl na pobočje gozda, Nike ni bilo nikjer več. 
Odločil se je, da se raje vrne domov. Ko je prispel, je pred hišo videl obe, Majo in Niko, ki sta mu pripravili 
prijetno presenečenje – mušji posladek.  

Od tedaj so močerad Maj, krastača Maja in žaba Nika najboljši prijatelji. 

Maša Grmšek, 5. r.  

 

Nik Piletič, 5. r. 

 
 



 
 

MOČERAD 
 

Močerad je bežal pred zverino, 
da se je reši še pred vročino. 

 
 

Zame je junak, 
saj se ga boji vsak mišičnjak. 

S črno suknjo se brani, 
z rumeno pa hvali. 

Pred njim ni varen nihče, 
saj se ga boji še sosedov Anže. 

Ta pa cvili in joka, 
da pred njim kar poka. 

 
 

V pravljicah hodi po deževnem mestu, 
čez tisto kratko cesto. 

Ustavi se v oštariji 
in še drugi pekariji. 

Tam poje presto 
in sede na svojo novo vespo. 

 
 

Še predno se vpraša ali je že maj, 
ga ustavi krokar policaj. 

Želel je močerada zmesti, 
povrhu vsega še pojesti. 

Močerad mu žleze je nastavil, 
saj je vedel, da jih krokar ne bo prebavil. 

Z vespo je zavil nazaj 
in se odpravil v svoj gozdni raj. 

 
 

Pisal se bo nov deževni dan 
v gozdu s potoki obdan. 

takrat vam bo moj močerad 
izrekel dobrodošlico prav rad. 

Za zdaj pa se poslavljam in maham v pozdrav, 
čez mnogo gozdnih planjav. 

 
 

 

Maj Debelak Sotošek, 5. r. 

 

 

 

 



LJUBEZEN ŽAB BARAB 

 
Je b'la ena žaba,  

po imenu Baba, 

k' je bla v'lka baraba. 

 
Ker žaba baraba 

 ni velik' znala, 

se je z'lo bala,  

da bo sama ostala. 

Je bil še en žabec 

po imenu Babec,  

Tudi on je bil v'lki barabec. 

 
No, ta žaba baraba  

se je enga jutra vstala  

in temo odgnala. 

Zbudil se je tudi žabec Barabec,  

ki ljubezni ni iskal, 

vendar se je v to vdal. 

 
 Katja Klavžar in Eva Planinc, 9.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matic Novak, 5. r. 

 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

LIKOVNA KOLONIJA V KOSTANJEVICI NA 
KRKI 

 
 
 

Tri osmošolke, Nina Kelher, Žana Resnik in Pia 
Vertovšek, mlade likovnice, so se udeležile likovnega 
ustvarjanja v Osnovni šoli Jožeta Gorjupa v 
Kostanjevici na Krki, kjer je v petek, 26. 4. 2024, 
potekal 34. Likovni ex tempore. Sodelovali so učenci 
z mentorji iz desetih šol iz Posavja, Dolenjske in Bele 
krajine. Srečanje so zaključili z razstavo slik, ki so jih 
ustvarili učenci. S slikami z extempora so okrasili 
mesto. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

ATLETSKI MNOGOBOJ 
 

V sredo,  8. 5. 2014, smo imeli vsi učenci 
šolski atletski mnogoboj. Najprej smo 
pripravili vse potrebno za športni dan. 
Skupaj smo se ogreli,  nato so mlajši učenci 
odtekli 150 metrov, čemur so sledili teki 
starejših učencev na 60 metrov. Po 
zaključenih tekih smo se razdelili v skupine 
in odšli opravili vse svoje discipline. Ker se 
je vreme močno poslabšalo in je začelo 
deževati, smo prekinili z športnim dnevom 
in ga nadaljevali naslednji dan. V četrtek 
smo po malici odšli na igrišče in opravili vse 
ostale discipline – suvanje krogle, met 
vortexa, skok v višino in daljino ter štefetne 
teke. Ves dan nas je spremljalo lepo vreme, 
veliko uspeha in dobre volje. Športni dan 
smo zaključili v petek z podelitvijo priznaj 
za najboljše učence. 
 

 



 

 

 
 

EVROPA V ŠOLI 
 
 

V torek, 23. 4. 2024, se je skupina otrok naše šole in vrtca z mentoricami udeležila zaključne regijske prireditve 
v okviru natečaja Evropa v šoli, ki je letos potekala v dvorani Doma XIV. divizije na Senovem. Natečaj vsako 
leto pripravlja Zveza prijateljev mladine Slovenije. Tokrat so mladi ustvarjali literarna, likovna, video in 
fotografska dela pod skupnim naslovom »Dobro se z dobrim vrača«.  
Na regionalni nivo so se letos uvrstila likovna dela naših desetih osnovnošolcev pod mentorstvom Lee Matko, 
Urške Smole, Kaje Preskar, Romane Žnideršič in Nataše Dular.  
Na regionalni nivo pa se je uvrstilo tudi pet likovnih del naših vrtičkarjev, katere sta spodbujali Tadeja Bratanič 
in Martina Mikolavčič.  
Izmed vseh sodelujočih del so se na državni nivo uvrstila dela Zale Bogovič iz 3. razreda ter Kaje Resnik in 
Matica Novaka iz 5. razreda. Med vrtičkarji je bil najuspešnejši Julijan Rajgl, ki je na državnem nivoju pod 
mentorstvom Tadeje Bratanič med vrtci dobil 3. nagrado. Čestitke vsem sodelujočim. Naj se še naprej “dobro 
z dobrim vrača”. 

 

 

 

 

 



TURISTIČNI IZLET V BREŽICE 
 
V sredo, 24. 4. 2024, smo se učenci sedmega razreda, ki v letošnjem šolskem letu obiskujemo obvezni 
izbirni predmet turistično vzgojo prelevili v turistične vodiče in se odpravili proti Brežicam. Obiskali so nas 
učenci OŠ Bežigrad, ki so se v Brežice pripeljali z vlakom in nam tako vrnili decembrski obisk praznične 
Ljubljane. 
Dan smo začeli v Vojašnici Jerneja Molana, kjer so nas prijazno gostili uslužbenci MORS-a. Poskrbeli so za 
naš prevoz iz Brežic do Cerkelj ob Krki in nazaj, predstavili so nam vojaške poklice na letališču in bili zelo 
zanimivi, gostoljubni in prijazni.  
 

 
 

 
 
Ob 15. uri smo imeli dogovorjen obisk na Fakulteti za turizem v Brežicah. Tam nas je prijazno sprejel 
gospod Nejc Pozvek. Izvedeli smo veliko novih in zanimivih informacij o turizmu v Sloveniji, šolanju na 
fakulteti ter nekaj turističnih statističnih dejstev.  
Dan je bil zares pester, saj smo spoznavanje naše kulturne dediščine ob 16. uri nadaljevali v brežiškem 
gradu. Gospod Boštjan Kolar nam je v enournem vodenju po Posavskem muzeju predstavil zelo zanimive 
predmete, dejstva in zgodbe iz zgodovine Brežic, Posavja in Slovenije. Najbolj dih jemajoča pa je bila 
Viteška dvorana Brežice. Freske in razlaga nastanka baročnih poslikav so očarale prav vsakega od nas. 
 



 
Dan smo zaključili na slastnem sladoledu pri Džabirju. Imeli smo pester, zanimiv in smeha poln dan. 
Spoznali smo veliko novega in z veseljem bi ga ponovili. 
Vsi delčki včerajšnjega dne so sestavili prelep mozaik in veseli smo, da smo bili del njega. 
 
»Najbolj všeč mi je bilo v vojašnici Jerneja Molana, saj smo izvedeli veliko novega. Neverjetno je, kakšno 
vrednost imajo rezervni deli v letalstvu. Zelo zanimivo je bilo v gradu Brežice. Najbolj mi bo v spominu 

ostala Viteška dvorana.« 
Anže Bojan 

 
»Najbolj zanimiv del dneva je bil v vojašnici. Zanimiv mi je bil zvok sirene gasilskega avtomobila. 

Zanimivo je bili tudi na Fakulteti za turizem, saj smo dobili veliko novih podatkov o turizmu v Sloveniji. 
Sladoled je bil odličen.« 

Žana 
 

»Všeč mi je bilo, ker smo imeli vodene oglede gradu, vojašnice in Fakultete za turizem. Čeprav naši gostje 
niso bili najbolj vljudni, je bil dan prijeten.« 

Tinkara 
 

»Zelo mi je bilo všeč, saj smo se sprehajali po Brežicah. Najbolj se mi je v spomin vtisnila Viteška dvorana, 
ker ima čudovite baročne poslikave. Zelo mi je bilo všeč tudi v vojašnici, saj smo spoznali zelo veliko 

zanimivih poklicev (letalski tehnik, vojak gasilec, oskrbnik vojaških površin, lučkar, vojak za gorivo …).« 
Lucija 

 
»Izvedeli smo veliko novega in se zabavali.« 

Klemen 
»Všeč mi je bilo, ko smo bili v vojašnici in so nam predstavili poklice v vojski, tudi Posavski muzej mi je bil 

všeč. Viteška dvorana je čudovita. Negativno so me presenetili naši gosje, saj so bili na trenutke moteči.« 
Martin 

 
»Zelo zanimiva so mi bila vojaška vozila, poklici v vojašnici, še posebej poklic tehnik letalec, v muzeju sem 

izvedel veliko novega, zanimiv mi je bil prikaz štirih elementov (ogenj, zrak, voda, zemlja).« 
Mark 

 
»Všeč mi je bil obisk vojašnice in predstavitev poklicev, muzej mi je bil všeč. Na Fakulteti za turizem sem 

izvedel veliko novega. Sladoled je bil zelo dober, prav tako tudi vzdušje na koncu dneva.« 
Vid 

 
»Zelo mi je bila všeč predstavitev vojaških poklicev, zelo mi je bila všeč predstavitev nastanka Viteške 
dvorane. V gradu mi je bil najbolj všeč del, kjer smo spoznali Rimljane. Na Fakulteti za turizem sem 

izvedela veliko novih informacij.« 
Iva 



 
»Najbolj mi je bila všeč vojašnica in vse povezano z njo. V gradu mi je bilo zelo všeč vse. Na Fakulteti sem 
izvedel veliko novega, informacija o lanskoletni ujmi in vplivu ujme na turizem mi je bila zelo zanimiva. Ni 

mi bil všeč odnos gostov do nas, gostiteljev.« 
Miha 

 
 
 

 
NOČ S KNJIGO IN MEDGENERACIJSKO DRUŽENJE 

 
 

Ko je šola po navadi že vsa tiha, počiščena in zatemnjena, je v petek, 10. 5. 2024, zvečer ponovno zavreščalo 
po šolskih hodnikih. Učenci 1. triletja in nekatere učenke in učenci višjih razredov smo skupaj z učitelji imeli 
prav poseben večer, saj smo našo telovadnico in učilnico spremenili v spalnico. Pred tem nas je seveda čakalo 
še nekaj medgeneracijskih aktivnosti. Starejši učenci so mlajšim pripravili delavnice z njihovimi najljubšimi 
pravljicami.  
 
Preizkusili smo se v dramatizaciji pravljice Pod medvedovim dežnikom, sestavljali koščke sestavljanke Mali 
medo in zaplesali ob zvokih pesmi Mačka Murija. Sledila je večerja, umivanje zob in nato samo še branje z 
lučko, dokler nismo vsi utrujeni zaspali. Mlajši malo prej, starejši pa seveda kasneje. Zjutraj smo se malo 
razgibali, pojedli zajtrk in polni vtisov poklepetali med sabo. Ugotovili smo, da je spanje v šoli prav posebna 
izkušnja in da je šola ponoči še posebej čarobna. 
 

 



 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



𝐓𝐄𝐃𝐍𝐈 𝐋𝐉𝐔𝐁𝐈𝐓𝐄𝐋𝐉𝐒𝐊𝐄 𝐊𝐔𝐋𝐓𝐔𝐑𝐄 - odprtje razstave izbranih del 5. likovnega natečaja 𝐁𝐫𝐞𝐳𝐦𝐞𝐣𝐧𝐚 
𝐮𝐬𝐭𝐯𝐚𝐫𝐣𝐚𝐥𝐧𝐨𝐬𝐭 𝐦𝐥𝐚𝐝𝐢𝐡 𝟐𝟎𝟐𝟒. 

 
V Dvorani v parku Krško je (v sredo, 15. maja 
2024, ob 17. uri potekalo odprtje razstave, kjer 
so na ogled postavili 40 izbranih del učencev: 

OŠ dr. Mihajla Rostoharja Krško,  
OŠ Jurija Dalmatina Krško,  
OŠ Koprivnica, 
OŠ Leskovec pri Krškem in 
OŠ Raka. 

 
Najboljša dela po posameznih triadah so bila 
tudi nagrajena. Izbor del je opravila ga. Elena 
Sigmund.  Večer so umetniško obogatili učenci 
Glasbene šola Krško, med njimi tudi naša 
učenka Neva Žnideršič.  
Ponovno smo dokazali, da smo sicer mali v 
številčnosti, a zelo aktivni na mnogih 
področjih, predvsem pa dokazali, da smo bogati 
z domišljijo in odprtega srca in duha.  
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 

TEKMOVANJE MLADIH ČEBELARJEV 
 
V soboto, 11. maja 2024, je na OŠ Pivka potekalo 45. 
tekmovanje mladih čebelarjev.  
Naša šola se je tekmovanja udeležila z dvema ekipama: 
ekipo mentorice Metke Uršič Urbanč in ekipo 
mentorice Kaje Preskar. Ekipi je sestavljalo 10 otrok, 
ki so tekmovali v parih. 
Na tekmovanju smo bili zelo uspešni, saj je par Nina 
Klaužar - Blažka Preskar dosegel zlato priznanje v 
kategoriji mlajših tekmovalcev. Bravo zlati dekleti.  
V srednji kategoriji sta par Erik Kavčič - Zarja Preskar 
dosegla bronasto priznanje. Čestitke obema za uspešno 
dokazano znanje.  
V starejši kategoriji pa sta Viktorija Kukovičič - Urban 
Ojsteršek dosegla srebrno priznanje. Tudi njima 
iskrene čestitke za uspešn nastop na tekmovanju.  
Hvala tudi vsem ostalim sodelujočim otrokom, ki so 
pogumno in srčno zastopali barve naše šole na 
tekmovanju. Vprašanja so bila zahtevna in potrebno je 
bilo pokazati veliko znanja.  
Prav v čast mi je bilo spremljati vas na tekmovanje.  
Na koncu se zahvaljujem obema mentoricama, da sta 
mi zaupali vodenje njunih pridnih učencev na to 
tekmovanje. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EKSKURZIJA V AVSTRIJO 
 
 

Naši učenci, ki obiskujejo izbirni predmet nemščina, so se z učiteljem Gašperjem Martinškom in mentorico 
Jasmino Kene v petek, 17. 5. 2024,  odpravili v sosednjo Avstrijo. Skupaj z osmo- in devetošolci iz OŠ 
Brestanica in OŠ Senovo smo obiskali čokoladnico  Zotter v bližini Gradca, kjer smo se lahko prepustili 
čokoladnim sanjam. Preizkusili smo več kot tristo vrst čokolad različnih okusov. Nekatere kombinacije so se 
nam zdele prav nenavadne, ampak nič za to. Probali smo vse! Nato nas je v Gradcu sprejel turistični vodič, ki 
nam je razkazal staro mestno jedro in pomembne arhitekturne in kulturne znamenitosti. Ves čas je govoril v 
nemščini, zato smo morali kar zbrano poslušati. Bilo je zanimivo, najbolj pa nam je bila všeč nakupovalna 
ulica/urica, ko smo lahko svoje znanje nemščine uporabili tudi v praksi. Domov smo se vrnili zvečer, kako 
smo se imeli, pa lahko ugibate.  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZLATI BRALCI V GALLUSOVI DVORANI CANKARJEVEGA DOMA V LJUBLJANI 
V četrtek, 23. maja 2024, je Društvo Bralna značka Slovenije – ZPMS pripravilo osrednjo zaključno prireditev 
za zlate bralce, osnovnošolce, ki so vseh devet let brali za bralno značko. Krški zlati bralci so v Ljubljano 
odšli pod okriljem ZPMS Krško.  
Prireditve so se udeležili tudi nekateri zlati bralci iz naše šole, ki so vseh devet let osnovne šole vztrajno brali 
knjige za bralno značko. Na naši šoli imamo letos kar 9 zlatih bralcev (64 %). 
Dogodek je potekel v največji kulturni dvorani v Sloveniji, v Cankarjevem domu, ki je bil poln mladih bralcev, 
njihovih mentorjev in predstavnikov javnih institucij. Program je vodil Boštjan Gorenc – Pižama, glasbeno pa 
sta ga popestrila freestaylerja Um & Kuna. 
Mladi bralci bodo v dar dobili tudi knjigo Mali črv Oto in druga golazen ter bili tako še dodatno nagrajeni za 
svojo vztrajnost in ljubezen do branja. 
Dogodek je mladim bralcem dal dodatno motivacijo za branje v prihodnosti in jim pokazal, kako pomembna 
je ljubezen do knjig. 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSTAVITEV GLASBENE ŠOLE 
 
V četrtek, 23. 5. 2024, so se učenci prvih treh razredov odzvali povabilu na predstavitev Glasbene šole Krško. 
Predstavitev je potekala v kulturni dvorani na Senovem in učenci so si lahko pogledali vse, kar jim glasbena 
šola lahko ponudi. Na zelo prijeten in sproščen način so jim bile predstavljene vse skupine glasbil - brenkala, 
pihala, trobila, inštrumenti s tipkami, godala ter tolkala. V GŠ Krško pa se lahko učite tudi plesati.  
Na predstavitvi je sodeloval tudi naš sedmošolec, učenec Klemen Kos, kj je predstavljal kitaro in ob njej tudi 
zapel.  
Ponosni smo, da veliko naših učencev obiskuje tudi glasbeno šolo. Vse tiste, ki bi glasbeniki radi še postali, 
pa Glasbena šola Krško vabi k vpisu. 
 

 
 
 
 
 
 



SNEMANJE ZA RADIJSKO ODDAJO RINGARAJA 
 

Tretješolci so imeli v preteklih dneh zanimiv obisk. Obiskal jih je novinar RTV Slovenija, ki pripravlja 
prispevke za oddajo Ringaraja na Prvem programu Radia Slovenija.  
Večina učencev se je z veseljem odzvala povabilu k novi izkušnji - podajanju izjav za rubriko Zakajček ter 
predstavitev najljubše knjige za oddajo Kaj pa ti bereš. Najprej so si ogledali radijski mikrofon, potem pa 
sproščeno podajali svoja mnenja o naravi, živalih, rastlinah in še čem…  
Prvi prispevki bodo v oddaji Ringaraja, rubriki Zakajček že jutri, v soboto, 25. 5. 2024, od 8. do 9. ure zjutraj. 
Prisluhnite, morda prepoznate v odgovorih znan glas. Ker je bilo vprašanj in odgovorov kar nekaj, na radiu 
obljubljajo, da bodo naše izjave na sporedu tudi v naslednjih oddajah. Zato vabljeni k poslušanju kvalitetnih 
radijskih oddaj za mlade na Radiu Slovenija, Prvi program, vsako soboto dopoldan, od 8. do 11. ure. 
Koprivniški glas bo segel tudi v deveto vas.  
 
  

 
 
 



  
 
 
 
 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
MNOGOBOJ V ATLETIKI 

 
V torek, 28. 5. 2024, so se učenci, ki so prejeli medalje na šolskem prvenstvu, udeležili občinskega 

tekmovanja v mnogoboju. Vsi so se potrudili, a za najboljša mesta je bila konkurenca tokrat prevelika. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRETJEŠOLCI NA PLAVALNEM TEČAJU 
 
V sredo, 5. junija 2024, so tretješolci začeli z nizom plavalnih dni, ko se bo v okviru ur športne vzgoje zanje 
realiziral 20 urni plavalni tečaj. Dan je bil ravno prav sončen, voda prijetno topla, plavalna vnema pa na 
višku!  
Za prvič smo bili več kot uspešni in že komaj čakamo na naslednjič! 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 



POTEP PO DOLENJSKI PRESTOLNICI 

V sredo,  5. junija 2014,  smo se učenci 6.,7.,8. in 9. razredov ob 6:45 odpravili izpred Koprivnice v Novo 
mesto. Kljub zgodnji uri je bila vožnja prijetna in hitra. Ko smo prispeli v Novo mesto, smo na avtobusni 
postaji najprej počakali vodiča  se odpravili na ogled mesta. Najprej smo se vstavili pred kipom Leona Štuklja, 
kjer nam je vodič povedal o vseh njegovih dosežkih.  

 

 

 

Sprehodili 
smo se po 
trgu, na 
katerem 
smo se 
večkrat 
ustavili. 
Vodič nam 
je povedal, 
da je 
novomeški 
trg najdaljši 
v Sloveniji, 
zaupal pa nam je tudi zgodbo o Dragotinu Kette in o njegovi brezupni romanci. Po ulici smo se sprehodili na 
vrh hriba do cerkve.  

 

 

 

 

 

 

V cerkvi smo po strmih stopnicah prebili do 
razgledne ploščadi, na kateri je bil pogled na 
Novo mesto zelo lep.  



 

Ko smo se nagledali čudovitega pogleda, smo si še na kratko ogledali cerkev nato pa smo pred cerkvijo 
imeli malico. Izpred cerkve smo se sprehodili do Dolenjskega muzeja, kjer smo se zopet razdelili v dve 
skupini in začeli z ogledom muzeja. V muzeju so nam od bližje predstavili kameno dobo, po ogledu pa smo 
naredili še vsak svojo podobo situle.  

 

 

Ogledali smo si še razstavo o Novem mestu zdaj in prej. Osebje muzeja je bilo zelo prijazno in nas naučilo 
veliko novega. Ogled Novega mesta in muzeja mi je bil zelo všeč, saj smo se veliko novega naučili, nekateri 
pa smo svoje znanje nadgradili.                                                                                                    

 

   Katja Klavžar, 9. r. 

 



 ODKRIVAMO LEPOTE NAŠE DEŽELE 
 

Učenci in učitelji nižje stopnje smo se v petek, 7. 6. 2024, z avtobusom popeljali na potep. Najprej smo se 
ustavili v Rogaški Slatini, kjer nas je pot popeljala po čudovitem parku.  
 

 
 
Ustavili smo se pred Kristalno dvorano in spoznali, da sam kraj skriva veliko znamenitosti, od vode z 
zdravilnimi lastnostmi, steklarske industrije in še mnogo več. Nato je sledil še ogled Muzeja na prostem 
Rogatec, ki nam je pričaral življenje ljudi nekoč.  
 

 
Preizkusili smo se v peki ”žulik”, si naredili glasbilo ”nunalco” ter si pri čebelarju izdelali svečko iz čebeljega 
voska. Učenci so z zanimanjem poslušali in si ogledovali Šmitovo stanovanjsko hišo, gospodarsko poslopje 
“štalo”, dvojni vezani kozolec “toplar”, svinjak “štalunci”, vodnjak “štepih na čapljo”, stranišče na “štrbunk”, 
podeželsko trgovino z mešanim blagom in čebelnjak. Pred odhodom so v slamnatem peharju poiskali vsak 
svojo pečeno žemljico ”žuliko” in se polni vtisov vrnili v šolo. 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



PREDAJA KLJUČA 

V četrtek, 13. 6. 2024, je že tradicionalno na naši šoli potekala predaja ključa, ki so jo pripravili devetošolci. 
Osmošolci smo se prebili čez njihove naloge in ker smo bili dovolj uspešni, smo si priborili ključ, ki odpira 
vrata v deveti razred. Že na začetku so nam porisali obraze, nato pa smo  se lotili ruženja koruze, na kateri 
smo kasneje tudi klečali. Preizkusili so naše pevske sposobnosti, morali smo posnemati obnašanje naših 

učiteljev, ter se preizkusiti v slepem 
poligonu in slepem risanju. Seveda niso 
pozabili teka na 60 metrov, ki je 
vključeval vožnjo s samokolnico.  

 

 Poskrbeli so, da nam na že tako hladen 
dan ne bi bilo prevroče, in nas zalivali z 
vodo. Premočeni smo bili do kože! Na 
koncu smo kleče na koruzi in kamenčkih 
izrekli slovesno zaprisego in s tem 
osvojili tako željeni ključ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Za  v slovo smo jim izročili torto, devetošolci  pa so nas pogostili s sladoledom. Kljub mrzlemu vremenu in 
premočenim oblačilom smo se noro zabavali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLOVO DEVETOŠOLCEV 

V petek, 14. 6. 2024, je generacija učencev, ki je prvič prestopila vrata Osnovne šole Koprivnica leta 2015, 
zaključila s šolanjem. Ta dan so še zadnjič sedli v šolske klopi kot osnovnošolci, popoldne pa so se s prijetnim 
programom poslovili od šole in njenih zaposlenih. Ob tej priložnosti so se za ves trud zahvalili svojim staršem 
pa tudi učiteljem ter ostalim zaposlenim. 

 

 



NARAVOSLOVNI DAN 

 
Učenci od 1. do 5. razreda smo se danes udeležili naravoslovnih delavnic v Kozjanskem parku. Pripravili so 
nam štiri delavnice, v katerih smo podrobneje spoznali bobre in v glino naredili odtise različnih živali. V drugi 
delavnici smo si ogledali razvojni krog metuljev in ga tudi izdelali. V tretji delavnici smo poslušali oglašanje 
ptic in izvedeli kar nekaj zanimivosti o pticah, ki jih srecujemo vsak dan. Ogledali smo si tudi gojišče dvoživk, 
kjer so učenci nahranili majhne pupke z vodnimi bolhami in ličinkami komarjev. Učenci so tako še podrobneje 
spoznali naravno dediščino, ki nas obdaja. 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 



SPREJEM ODLIČNJAKOV PRI ŽUPANU MO KRŠKO 
 

V torek, 18. 6. 2024,  je na gradu Rajhenburg potekal sprejem najodličnejših učencev in dijakov v Mestni 
občini Krško. Gostil jih je župan, g. Janez Kerin. V spomin na druženje so prejeli knjižno darilo. Program je 
s svojim iskrivim in domiselnim petjem/repanjem popestril Rok Terkaj - Trkaj.  
Prireditve sta se udeležila tudi dva naša učenca: Eva Planinc in Filip Osojnik. Lahko smo ponosni na naše 
učence/otroke.  
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



OBISK LOVCEV LD VELIKI KAMEN 
 

Včeraj je pod našimi brezami potekala zanimiva učna ura, ki sta nam jo pripravila člana Lovske družine Veliki 
Kamen. Za bodoče prvošolce ter učence od 1. do 4. razreda je bilo to zelo lepo in poučno druženje. Vsi smo 
del narave, za katero moramo spoštljivo skrbeti. In najlepše je, če to počnemo z roko v roki. 
 

  

 

 

 

 



POTEP PO SLOVENIJI  

 
Dan državnosti in zaključek letošnjega šolskega leta smo z zaključno 
prireditvijo v najlepši možni luči obeležili v petek, 21. 6. 2024. 
 
Na odru smo se zvrstili prav vsi (prisotni) učenci in obiskovalcem s svojim 
nastopom pokazali, česa smo se naučili v preteklem šolskem letu.  
 
S svojim smo nastopom predstavili našo lepo domovino po pokrajinah in njihovih značilnostih, in s tem 
opomnili vse zbrane,  na kako lepem, raznovrstnem in bogatem koščku sveta živimo. 
 

Barbara Černelič, 8. r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DOSEŽKI UČENCEV NA TEKMOVANJIH 

TEKMOVANJE UČENE, UČENKA DOSEŽEK 
ŠOLSKO TEKMOVANJE V 

ZNANU ASTRONOMIJE 
Gal Grmšek, 8. r. bronasto priznanje 

VESELA ŠOLA Viktorija Kukovičič, 8. r. 
Nina Klaužar, 4. r. 

bronasto priznanje 

ŠOLSKO TEKMOVANJE V 
ZNANJU FIZIKE 

Gal Grmšek, 8. r. 
Filip Osojnik ,9. r. 

priznanje 

TEKMOVANJE ZA 
CANKARJEVO PRIZNANJE 

Nina Kelher, 8. r. bronasto priznanje 

 
 
 
 
 
 
 

ŠOLSKO TEKMOVANJE V 
ZNANJU MATEMATIKE 

Žiga Kunej, 1. r. 
Miha Klaužar, 2. r. 

Maruša Černelič, 2. r. 
Žana Kunej, 3.r. 

Zala Bogovič, 3. r. 
Matevž Jagrič, 3. r. 
Anej Kužner, 3. r. 
Iva Ojsterše, 3. r. 

Nina Klaužar, 4. r. 
Lina Kukovič, 5. r. 
Maša Grmšek, 5. r. 

Taj debelak Sotošek, 5. r. 
Nejc Černelič, 5. r. 

Katarina Sotošek, 6. r. 
Aron Hajdu, 7. r. 

Viktorija Kukovičič, 8. r. 
Gal Grmšek, 8. r. 
Aljaž JAgrič, 9. r. 
Ajda Krivec, 9. r. 
Filip Osojnik, 9. r. 

 
 
 
 
 
 
 

priznanje 

ŠOLSKO TEKMOVANJE V 
ZNANJU ANGLEŠČINE 

Brina Brili, 8. r. 
Nataša Penič, 9. r. 

bronasto priznanje 

ŠOLSKO TEKMOVANJE V 
ZNNAJU O SLADKORNI 

BOLEZNI 

Tea Resnik, 9. r. 
Eva Planinc, 9. r. 

Filip Osojnik, 9. r. 

bronasto priznanje 

REGIJSKO TEKMOAVNJE V 
ZNANJU MATEMATIKE 

Aron Hajdu, 7. r. 
Viktorija Kukovičič, 8. r. 

Filip Osojnik, 9. r. 

bronasto priznanje 

REGIJSKO TEKMOVANEJ V 
ZNANJU FIZIKE 

Gal Grmšek, 8. r. 
Filip Osojnik, 9. r. 

bronasto priznanje 

EPI NEMŠKA BRALNA 
ZNAČKA 

Jure Bračun, 7. r. 
Iva Bogovič, 7. r. 
Brina Brili, 8. r. 

Urban Cehte, 9. r. 
Tim Germovšek, 9. r. 

Lana Mirt, 9. r. 
        ------------------------ 

Barbara Černelič, 8. r. 
Nina Kelher, 8. r. 
Eva Planinc, 9. r. 

Filip Osojnik, 9. r. 
Aljaž Jagrič, 9. r. 

 
 
 

srebrno priznanje 
 

 
--------------------- 
 
  zlato priznanje 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopriva – GLASILO Osnovne šole Koprivnica 

Pri nastajanju glasila so seodelovali člani novinarskega krožka. 

Mentorica: Andrejka Šerbec 

Izšlo v juniju 2024. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


